laptopcentar

ime dobre kupovine

Firma: Laptop Centar d.o.o.
Adresa: Maglajska 11

Telefon: 011/635-1212

Fax: 0116351212

PIB: 105777840

E-mail: prodaja@laptopcentar.co.rs

CHIEFTEC GPE-500S 500W ECO
series napajanje 3Y

Sifra: 6840
Kategorija prozivoda: Napajanja
Proizvodac: Chieftec

Cena: 6630,00 din.

+12V naponske grane 1:

ATX 24pin:

Format:

Tip:
Tip:

+5V:

Reklamacioni period:

CHIERPECGPE-5005:500W ECO series napajanje 3Y

37.5A
450w

24pin

1

1x 8(6+2)pin

PS2
150mm x 140mm x 86mm

Aktivno
1
120mm x 120mm

Active PFC
12V v2.3
500 W

20A
21A
103w

36 meseci

Malkisisnar

ATKiZigke
PCl Expre

Dirritatieje

Bré)ieant
Dimenzije

ATRSHRIAC

Snhaga:

+3Redar

Maksimal

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




